ESTADO DA EAHIA
cÂMARA MUNlctpAL DE ALAGoTNHAS

Ozeas Menezes
Vereador autor.

tNDtcAçÃO Ne 038 lLg.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos pais, alunos e professores da Escola Municipal
Jardim Petrolar e, preocupados com a segurança e o conforto dos alunos e
profissionais, solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a
adotar as providêncías necessárias a realização de reforma da estrutura e
equipamentos da referida escola. Está ação irá proporcionar melhor
qualidade de trabalho para os profissionais e dar comodidade e conforto
para os alunos e pais de alunos.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2019.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o-t7o- Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radealagoinhas.ba.gov. br l

Alagoinhas - Bahia